
  4. neděle v mezidobí   

 

23. ledna 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za řeholníky, řeholnice a všechny 
zasvěcené osoby. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí    –    Památka sv. Jana Bosca, kněze   

   Středa      –    Svátek Uvedení Páně do chrámu - "Hromnice" 

   Čtvrtek     –    Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 

   Pátek        –    První pátek v měsíci  

   Sobota     –    Památka sv. Agáty, panny a mučednice 

   Neděle     –     5. neděle v mezidobí               
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
   Úterý       18:00   –   Za rodiče Burešovy a syna Václava 

   Čtvrtek   18:00   –    A d o r a c e    

   Neděle    11:00   –   Za farníky  

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

◆ Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce minulou neděli - na Bibli: 
vybralo se 5.000,- Kč. 

◆ V úterý oslavíme svátek Uvedení Páně do chrámu. Při mši 
svaté bude žehnání svící - „hromnic“.  

◆ Svatoblažejské požehnání se bude udělovat příští neděli po 
mši svaté. 

◆ Slovo o. biskupa Vojtěcha k podávání přihlášek do kněžského 
semináře a prosba o modlitbu za povolání. Viz příloha. 

◆ V sobotu v 18:00 bude mše svatá s nedělní platností na 
Křižánkách (nedělní bohoslužba slova již za týden nebude) 

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

